Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
TRANSMETTEUR DE
PRESSION NAVALE

11) La quantité commandée doit être un multiple de 50
12) Seulement pour capteurs sans compensation de température
Ni Plages de mesure du vide : les plages de mesure inférieures à 0 bar (par ex. -1 bar … 0 bar) sont disponibles en tant que plages de pression spéciales.
Calibration inversée : pour les plages de mesure sous 0 bar, avec les signaux 4 ... 20 mA (code 19), 1 ... 6 VDC (code 16) et 0 ... 10 VDC (code 17), il est également
possible d’effectuer une calibration inversée. Le signal de point zéro est à 0 bar, le signal du point final peut être choisi librement entre -1 bar et -0.1 bar.
Autres configurations sur demande.
Produit No. Codification Plage de pression
[bar]
Surpression max.
[bar]
Signal de
sortie
Alimentation
[VDC]
ECTN1.0A 8477 71 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 1 2 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECTN2.5A 8477 75 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 2.5 5 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECTN4.0A 8477 76 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 4 8 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECTN6.0A 8477 77 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 6 12 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECTN10.0A 8477 78 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 10 20 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECTN16.0A 8477 79 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 16 32 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECTN25.0A 8477 80 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 25 50 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECTN40.0A 8477 81 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 40 80 4 ... 20 mA 9 ... 30
Produits standard (délai de livraison extra court)
H72322n
ECTN 8477
 	 page 3/8
H72322n
ECTN 8477
 	 page 4/8
Spécifications
Spécifications électriques Signal de sortie / Tension d’alimentation 4 ... 20 mA: 24 (9 ... 30) VDC
Sensibilité de montée Typ. 1 ms / 10 ... 90 % pression nominale
Retard à l’enclenchement 100 ms
Protection contre l’inversion de polarité,
résistance aux courts-circuits @ 25°C pendant
5 min.
4...20 mA: à Us = 30 VDC
Conditions d'environnement Température de médias -25°C ... +125°C
Température ambiante Max. -25°C ... +125°C
Protection 1) IP65, IP67, IP68
Humidité IEC 60068-2-30 (chaleur humide, cyclique,
100 % RH @ +55°C)
Vibration 20 g (10...2000 Hz)
Choc 50 g / 3 ms
CEM protection Emission EN/CEI 61000-6-3
Immunité EN/CEI 61000-6-2
Spécifications mécaniques Capteur (en contact avec les médias) Céramique, Al2O3 (96 %)
Raccord de pression (en contact avec les médias) 59/89: 1.4404/1.4435 (AISI316L)
52/82: 1.4462 (AISI318LN)
53/83: Titane Grade 5
Boîtier 59/89: 1.4404/1.4435 (AISI316L)
52/82: 1.4462 (AISI318LN)
53/83: Titane Grade 5
Joint FKM 70 Sh, EPDM
Embase mâle Voir information pour la commande
Poids ~ 110 g
Couple de serrage 15...20 Nm
1) Voir connexion électrique
Précision
Capteurs
59/89/52/82/53/83
Capteurs
56/86/50/80/51/81
Plage de mesure de pression [bar]
[psi]
≥ 0 ... 1
≥ 0 ... 15
≥ 0 ... 0.3
≥ 0 ... 5
≥ 0 ... 0.2
< 0 ... 0.3
Option 5P (Codes 55-59)
≥ 0 ... 2.5
< 0 ... 5
≥0 ... 0.1
< 0 ... 0.2
≥0 ... 1.5